РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  26 мая 2011 года

                     гор. Покров

                № 34/3
О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 26.06.2008 № 357/41  «Об отчуждении муниципальной доли нежилого здания, расположенного по адресу: город Покров, Больничный проезд, дом 16, строение 3»
       Рассмотрев документы  (проект решения Совета народных депутатов города Покров с приложениями) предоставленные администрацией города Покров по внесению изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 26.06.2008 № 357/41  «Об отчуждении муниципальной доли нежилого здания, расположенного по адресу: город Покров, Больничный проезд, дом 16, строение 3»,   руководствуясь   Уставом муниципального образования «Город Покров», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
         1.      Внести изменения   в  решение Совета народных депутатов города Покров от 26.06.2008 № 357/41  «Об отчуждении муниципальной доли нежилого здания, расположенного по адресу: город Покров, Больничный проезд, дом 16, строение 3»
по следующей позиции:

Пункт 4.  изложить в новой редакции:

             Средства, полученные от отчуждения муниципальной доли направить на ремонт тротуаров и внутридомовых территорий МО «Город Покров».

         2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель Совета народных депутатов

города Покров                                                                                                            О.Г. Кисляков